

# ABOUT US.

## محصولات و زمینه های فعالیت

شرکت راهیان نلم آزما در راستای تمرکز بر پاسخ گویی به نیازهای آزمایشگاهی بخش تحقیقاتی، سلولی و ملکولی، داروسازی و صنعتی اقدام به اخذ نمایندگی کمپانی معتبر **Dlab Scientific** با بیش از ۱۴۳ محصول اصلی کلاس استاندارد جهانی، در سال ۱۳۹۸ نموده است.

کمپانی **Dlab** با بیش از ۳۰ سال سابقه (تاسیس ۱۹۹۲) در زمینه تجهیزات آزمایشگاهی دارای حسن شهرت در همه حوزه های مرتبط آزمایشگاهی می باشد.





کمپانی Dlab با بیش از ۳۰ سال سابقه (تاسیس ۱۹۹۲) در زمینه تجهیزات آزمایشگاهی دارای حسن شهرت در همه حوزه های مرتبط آزمایشگاهی می باشد.

مقام اول در فروش سمپلر با بیش از یک میلیون و دویست هزار عدد در سال، تولید برای بیش از ۳۰ کمپانی در سراسر دنیا (اروپا، آمریکا و آسیا)،

داشتن بیش از ۲۰۰ پتنت انحصاری ثبت اختراع مربوط به تولیدات و همکاری در تولید محصولات با بزرگترین کمپانی ها مانند Eppendorf آلمان و Biorad آمریکا تایید کننده همین حسن شهرت می باشد.

کمپانی Dlab دارای دفتر مرکزی در کشور آمریکا و دفاتر نمایندگی و خدمات در اقصی نقاط اروپا و آسیا می باشد که ناظر به پوشش دهی و گستره فعالیت این کمپانی می باشد.



در حال حاضر مجموعه راهیان نلم آزما در ۲ دفتر مجزا و کارگاه خدمات پس از فروش مشغول به فعالیت بوده و اقدام به ارائه فروش و خدمات پس از فروش مربوط به نمایندگی کمپانی Dlab می نماید.

لازم به ذکر است کلیه محصولات و سرویس و خدمات مربوط کمپانی Dlab در ایران توسط شرکت راهیان نلم آزما به صورت رسمی ارائه می شود.

### **تیم سرویس و پشتیبانی:**

دارا بودن تیم مجرب سرویس و پشتیبانی جهت تعمیر و پشتیبانی دستگاه های High Tech و پیچیده در شرایط تحریم، تعمیر قطعات و همچنین طراحی و ساخت قطعات جهت Overhaul و راه اندازی مجدد دستگاه های تخصصی سلولی، ملکولی و ژنتیک از افتخارات این مجموعه می باشد.





هدف از تاسیس شرکت راهیان نلم آزما ، تجهیز و به روز رسانی انواع آزمایشگاه های عمومی و تخصصی کشور و ارائه مشاوره های لازم در این راستا بوده است.

بر همین اساس ، شرکت راهیان نلم آزما علاوه بر فعالیت در زمینه های واردات ، تهیه و توزیع انواع دستگاه های آزمایشگاهی ، اقدام به نصب و راه اندازی و کالیبراسیون تجهیزات ، خدمات پس از فروش شامل فروش قطعات و موارد مصرفی ، به روز رسانی ، گارانتی ها و تعمیرات و ارائه مشاوره ها و آموزش های مرتبط نیز می نماید.

ارائه محصولات و خدمات با کیفیت ، به کارگیری کارشناسان فنی برجسته ، تعهد و احساس مسئولیت در قبال مشتریان و تامین نیازهای آن ها و همچنین سوابق روشن مدیران این مجموعه در تجهیز و بروز رسانی انواع آزمایشگاه ها از مهمترین دلایل رشد مداوم شرکت بوده است.







## CONTACT US

P. O. Box 1613653115 **I** Unit No 2, No. 569, Shariati Avenue, Tehran, Iran

**T:** +98 21 88409500 **I F:** +98 21 89770598 **I M:** +98 912 2263598

**E:** [commercial@rnagenetic.com](mailto:commercial@rnagenetic.com) **I W:** [www.rnagenetic.com](http://www.rnagenetic.com)